AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 073/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos
interessados que em razão de Licitação Deserta do Registro de Preços para aquisição eventual, futura e parcelada de
07 Veículos tipo motocicleta, zero quilômetro, ano mínimo 2017/2017 de fabricação nacional, visando atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde, da Secretaria Municipal da Educação e da Superintendência do
DEMETRAN, será realizada nova sessão de julgamento.
A sessão de julgamento será realizada no dia 05/12/2017, às 08horas, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
São Simão-GO. O Edital poderá ser solicitado em horário de expediente pelo fone (64) 3553-9500 e e-mail:
licitacao@saosimao.go.gov.br ou ser retirado no site: www.saosimao.go.gov.br
Gracielle Souza Pereira - Pregoeira. São Simão, 22 de novembro de 2017.